

19-22 Kasım tarihleri arasında Fransa'nın Paris kentinde düzenlenecek olan ve elektrik, elektronik, dövme, döküm, plastik, makine parçaları, otomotiv vb. sektörleri içine alan MIDEST Yan Sanayi Fuarı'na Odamız milli katılımı organize edilmektedir.

Fuara ait yerleşim planı, katılımcı firmalar ve duyuru metnimizi bilgilerinize sunuyorum.
(Yerleşim planında şu anda R66 adasında 9m²'lik alan boş durumdadır)

Anılan fuarın nakliye işlemleri tamamlanmış olup, fuara ürün vb. götürmeden görsellerle katılmak isteyen firmalarımız için fuar fiyatı 420 Euro/m²'dir.

Saygılarımızla,

(See attached file: Sayın Yetkili.doc)(See attached file: BASARI HIKAYENIZI BIRLIKTE YAZALIM.doc)(See attached file: TURKEY @ Midest 2013 Model SON.pdf)

MIDEST FUARI'NDA SON 4 YER !!!!

Sayın Yetkili,

19-22 Kasım 2013 tarihleri arasında Fransa'nın Paris kentinde düzenlenecek olan Midest Yan Sanayi Fuarı milli katılım organizasyonu Odamızca organize edilmektedir.

Söz konusu fuarda **elektrik, elektronik, döküm, dövme, yüzey işleme, ağaç işleme, cam, makine parçaları, otomotiv, beyaz eşya yan sanayi** vb. sektörlerden firmalar yer alacak olup, fuar satışlarında sona yaklaşmıştır.

Ekte sunulan firmalar Odamız milli katılımı ile anılan fuara katılacak olup, diğer dosyada ise boş kalan son stand alanları bilgilerinize sunulmaktadır. Yerleşim planı üzerindeki boş alanlardan 9 ve 12m²'lik iki stand alanı rezerve edilmiş olup, geriye 4 boş alan kalmaktadır.

Ayrıca anılan fuara katılım, nakliye, gümrükleme vb. işlemleri için 11 Ekim 2013 tarihinde faturalandırma, 21 Ekim 2013 tarihinde ise nakliye yapılacağından, fuara katılmak istemeniz halinde ivedilikle tarafımıza başvurmanız hususu önemle rica olunur.

Saygılarımızla,

Bilgi ve iletişim için:

Onur Arslan

İstanbul Ticaret Odası

KOBİ Araştırma ve Geliştirme Şubesi

Tel : 0212 455 47 77

Faks : 0212 513 82 19

onur.arslan@ito.org.tr

BAŞARI HİKAYENİZİ BİRLİKTE YAZALIM
MIDEST 2013 YAN SANAYİ FUARI

Arı Metal / Onur Özkasap: "MIDEST, dövme parça sergileyebileceğimiz ender fuarlardan biri. Bizim buraya gelme amacımız, dövme üzerine spesifik bir alan olması. Dövme ihtiyacı olan firmalar bizi burada buluyor. Bütün sektörlere cevap veriyoruz. Fuarda daha çok Fransız şirketleriyle görüştük. Daha önceki katılımlarımızda İngilizlerle de görüşmüştük."

"İTO Yükümüzü Alıyor"

Boran Çelik Döküm / S. Türel Poyraz: "MIDEST'e ikinci katılımımız ve gelecek fuarlara da katılmayı planlıyoruz. İhracatımızın hemen hepsi Avrupa ülkelerine. Müşterilerimizle veya olası portföyümüzle daha kolay iletişim sağlayacağımızı düşündüğümüz için katılmayı tercih ediyoruz. İTO'nun organizasyonu ile katılmak daha kolay. Her şey planlı programlı, bizlerin ulaşamadığı, uğraşamadığı konularda İTO yükümüzü üzerimizden alıyor. Çok başarılı bir fuar dönemi geçirdik. Bu durum döküm sektörünün de bir avantajı olabilir."

"Samimiyetimiz artıyor"

Köklüce Makine / Yusuf Özkan: "MIDEST'te beşinci kez yer alıyoruz. Daha çok kaynak imalatı yapan firmalara yönelik çalışıyoruz. Tarım aletleri, iş makineleri, özel araçlar, inşaat ve enerji sektörlerini sıralayabiliriz. Çalıştığımız bütün firmalar bu fuara ziyaretçi olarak geliyorlar ve bizi de burada görmek istiyorlar. Bu firmalarla burada görüşmek bizler için çok önemli. Daha samimi oluyoruz. MIDEST'te yer almak da ayrıcalık sağlıyor. Her yıl farklı firmalarla tanışma fırsatı buluyoruz. Avrupa'daki krizden sonra firmalar çok el değiştirdi, isim değiştirdi. Bu nedenle de takip etmek zor oluyor. Ama MIDEST'te bunların hepsini görme imkanı buluyoruz."

"İtibar kazandırıyor"

Torun Bakır Alaşımları / Pınar Özdemir: "MIDEST'e 11'inci kez katılıyoruz. Firmamızın Almanya ve diğer ülkelerde cirosu yüksek, ancak Fransa'da çok fazla bir pazarımız yok. Yeni pazarlar için bu fuara katılıyoruz. Bir diğer sebebimiz de mevcut müşterimize ulaşabilmek. Fransa'nın dağlık bölgelerini her zaman ziyaret edemiyoruz. Ama fuarda hepsini görebiliyor ve kısa süreli de olsa toplantı yapabiliyoruz. Ayrıca fuarlara katılmak bir itibar meselesi."

